
Číslo smlouvy: 181 17 5 15

DODATEK Č. 4
KE SMLouvĚ o POSKYTOVÁNÍ PARKOvAcícH sLužEB

Poskytovatelem:

Objednatelem:

uzavřené dne 4. 8. 2015 mezi

Brněnské komunikace a. s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno-Štýřice,
ıč: 60733098 DIČ: c260733098
Zapsána dne 1. 1. 1995 v Obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a. S.
účet č.:
Zastoupená Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné
moci
(dále jen poskytovatel)

CCV, s. r. o
se Sídlem Libušina třída 23, 623 00 Brno
IČ: 46963740 DIČ: CZ46963740
Zapsána dne 14. července 1992v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C,
vložka 6550
bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a. s.
účet č.:
Zastoupená Ing. Daliborem Damborským, jednatelem
(dále jen objednatel)

Smluvní Strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě (dále jen
„původní Smlouva"):

I.
Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na následujících Změnách původní Smlouvy, týkajících se Zejména
Slev z ceny parkovacích Služeb. Na Základě této Skutečnosti se:



1. ruší text odst. 2 článku III. „Doba trvání smlouvy'l původní smlouvy a nahrazuje Se textem
novým, který Zní:

„(2) Vpřı'padě, že Objednatel neuhradíměsíční splátku parkovného dle čl. IV. Odst. 4
nejpozději do 31. 3. 2017, pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti. Sjednané
podmínky této smlouvyjsou výsledkem individuální dohody smluvních stran."

2. rušítext odst. 3 článku IV. „Cena parkovacích Služeb" původní Smlouvy a nahrazuje Se
textem novým, který Zní:

„(3) Parkovné je splatné vpravidelných měsíčních splátkách na Základě daňového
dokladu - splátkového kalendáře se splatností 19. dne příslušného měsíce a s datem
uskutečnění Zdanitelného plnění vždy k 5. dni příslušného měsíce, který se stane nedílnou
Součásti původnísmlouvy. ”

3. doplňuje se nový odst. 4 článku IV. „Cena parkovacích Služeb" původní Smlouvy, který Zní:

„(4) Smluvní Strany se dohodly na poskytnutí Slevy z parkovného dohodnutého v odst. 1
čl. /V této smlouvy ve výši 30 % za jedno parkovací stání (ve vztahu kparkovací kartě
v užívání lng. Tomáše Slobodníka, jednatele Společnosti Investiční aukce s. r. o, se sídlem
v Brně, Kopečná 231/10, lČ: 01729462, dceřinné společnosti Objednate/e) a na poskytnutí
slevy Z parkovného Za Zbývajících 25 parkovacích stání ve výši 15 %. Parkovné po slevách
činí bez DPH 17.560,-- Kč Za měsíc (částka s DPH činí 21.248,-- Kč). Uvedené slevy budou
Objednate/i poskytnuty vobdobí Od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2018 a jsou sjednány jako
kompenzace Za problémy, které byly Způsobeny lng. Tomáši Slobodnı'kovi vpátek a
sobotu 24. - 25. 2. 2017, kdy ve večerních hodinách nebylo možné jeho vozidlo
vyparkovat Z parkovacího domu PINKl PARK na Kopečné ulici v Brně. Příčinou byla
technická Závada v systému parkovacího domu, která byla Zjištěna v pátek 24. 2. 2017 a
odstraněna byla až následující den v sobotu 25. 2. 2017. Po celou dobu (14 hodin) neměl
lng. Slobodnı'k přístup ke svému vozidlu, přestože jej naléhavě potřeboval. S účinností od
1. 4. 2018 je Objednatel povinen platit parkovné vpůvodní sjednané výši, tj. ve výši
20.800,- Kč bez DPH měsíčně Za 26 parkovacích Stání. ”

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy Zůstávají nedotčena.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem 1. 4. 2017.

3. Tento dodatekje sepsán ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní Stranu.

4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně
porozuměly a na důkaz Souhlasu S výše uvedenými ustanoveními připojuji' Své podpisy:

Příloha: Splátkový kalendář ze dne 17.03. 2017

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Brně dm* 21 -03- 2017 V Brně dm“ 21. '5. 777

Ing. Dalibor D borský
jednatel




